m_pi . ACODRVA. REG STRO DECRETI _R.0000093. 03- 02- 2023. h. 22: 54

Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale — Ufficio Il

DDG 93 3 febbraio 2023

AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROCEDURA ORDINARIA DD 499/2020 e
ss.mm. ed ii. classe di concorso A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L.vo 13 aprile 2017 n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione del sistema
di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’art. 1, commi
180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015 n. 107” ¢, in particolare il comma 7 dell’art. 17;

VISTO il decreto legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre
2019 n. 159 recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in materia di reclutamento
del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, e, in particolare,
'art. 1 rubricato “Disposizioni urgenti in materia di reclutamento e abilitazione del personale
docente nella scuola secondaria” commi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 con il quale il Ministero
dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca € stato autorizzato, ai fini di contrastare il feno-
meno del ricorso ai contratti a tempo determinato nelle istituzioni scolastiche statali e per fa-
vorire I'immissione in ruolo dei relativi precari, a bandire una procedura straordinaria per titoli
ed esami per la scuola secondaria di primo e secondo grado, su posto comune e di sostegno,
organizzata su base regionale, finalizzata alla definizione di una graduatoria di vincitori, distinta
per regione, classe di concorso, tipo di posto, in misura pari a ventiquattromila posti per gli
anni scolastici dal 2020/21 al 2022/23 e anche successivamente, fino ad esaurimento della
nominata graduatoria;

VISTO il Decreto Ministeriale del 20 aprile 2020 n. 201, recante “Disposizioni concernenti i concorsi
ordinari, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente per la scuola secondaria
di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno” ed 1 relativi allegati;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione del 21
aprile 2020, n. 499, recante «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del perso-
nale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado», pubblicato nel-
la Gazzetta Ufficiale 28 aprile 2020, n. 34;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione del 3
giugno 2020, n. 649, recante «Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al recluta-
mento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado»,
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 9 giugno 2020, n. 44;

VISTI in particolare PALLEGATO 1 e FALLEGATO 2 pubblicati in allegato al richiamato D.D. n.
499/2020, cosi come ripubblicati modificati in allegato al D.D. n. 649 del 3 giugno 2020, con i
quali sono stati ripartiti i posti messi a concorso tra i diversi Uffici Scolastici Regionali ed indi-
viduati gli Uffici Scolastici Regionali responsabili delle distinte procedure concorsuali;

Dirigente e Responsabile del procedimento: Luca Pasqualini

202302020914 _GRADUATORIA_GM_A042_DD 499 2020 _DDG 0002327 2022 _USR Marche
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi Pec: drma@postacert.istruzione.it — E-mail: direzione-marche@istruzione.it
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilita generale, DBOURO per quella ordinaria
Tel.: 071/22951-2295415 — CF: 80007610423 Sito internet: www.marche.istruzione.it

Pag.1a2



Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale — Ufficio Il

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione n. 23 del
5 gennaio 2022 con il quale — ai sensi dell’art. 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021
n. 73, convertito con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n. 106 - sono state apportate
modifiche al D.D. 21 aprile 2020 n. 499 recante “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al
reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola secondaria di primo e secondo
grado”;

VISTI in particolare:

- lart. 2, comma 2, del citato D.D. 499 del 21.4.2020, ai sensi del quale, nell'ipotesi di aggregazione

territoriale delle procedure, I'U.S.R. individuato quale responsabile dello svolgimento dell’intera pro-

cedura concorsuale, provvede all’approvazione delle graduatorie di merito sia della propria regione
che delle ulteriori regioni indicate nell’Allegato 2 al D.D. 499/2020 medesimo cosi come ripubblicato

modificato in allegato al D.D. n. 649/2020;

- lart. 7, commi 2 e 4 del D.D. n. 23 del 5 gennaio 2022, ai sensi del quale “2. Per /e classi di concorso per

le quali, in ragione dell’esigno numero dei posti conferibili, é disposta I'aggregazione interregionale delle procedure, sono

approvate graduatorie distinte per ciascuna regione — ““4. Le graduatorie sono approvate con decreto del dirigente prepo-

sto all’'Ufficio scolastico regionale responsabile della procedura concorsuale, sono trasmesse al sistema informativo del Mi-

nistero dell'Lstruzione e sono pubblicate nell'albo e sul sito internet dell’'Ufficio scolastico regionale. |...]";

TENUTO CONTO che, per la classe di concorso A042 (Scienze e tecnologie meccaniche), 'U.S.R.
Toscana ¢ stato individuato quale Regione responsabile della procedura anche per le Regioni
Marche, Abruzzo, Lazio, Sardegna e Umbria;

CONSIDERATO che con DDG n. 0000986 del 14 ottobre 2022 I'USR Toscana ha approvato le
graduatorie di merito per la classe di concorso A042 (Scienze e tecnologie meccaniche), per
le Regioni ABRUZZO, LAZ1O, MARCHE, TOSCANA, SARDEGNA ¢ UMBRIA;

DECRETA

E pubblicato il Decreto n. 0000986 del 14 ottobre 2022 con cui il Direttore Generale dell’Ufficio Sco-
lastico Regionale per la Toscana ha approvato le graduatorie di merito dei vincitori — anche per la Re-
gione MARCHE - del concorso ordinario indetto con D.D. n. 499 del 21 aprile 2020 ¢ ss.mm. ed ii.
per 'immissione in ruolo di docenti di scuola secondaria per la classe di concorso A042 (Scienze e
tecnologie meccaniche), allegate al decreto medesimo.

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Ugo Filisetti

rrrrrrr digitalmente da
FLSMCGS6B07A794A/60306149560870
00k+2Pb tLam=

Q&\ﬁk st
All.n. 1 c.s. v

Dirigente e Responsabile del procedimento: Luca Pasqualini

202302020914 _GRADUATORIA_GM_A042_DD 499 2020 _DDG 0002327 2022 _USR Marche
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi Pec: drma@postacert.istruzione.it — E-mail: direzione-marche@istruzione.it
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilita generale, DBOURO per quella ordinaria
Tel.: 071/22951-2295415 — CF: 80007610423 Sito internet: www.marche.istruzione.it

Pag.2a2



L,/%ﬁ/ﬂ}/eiﬂ ﬂé// c g&‘;wz%bﬁﬂ
@

(74
tore Q;z{/(l/

féﬁz)«//ﬂ/w/% r,/é//’?,c%;)ﬂf/(&% rré/// Jewote, Ierviie (/}%Uﬁﬂﬁ(% © COIUUIUCAAOILE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle
disposizioni legislative vigentiin materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione del
sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1, commi
180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107", che prevede I'indizione di un concorso
ordinario, su base regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella scuola
secondaria di primo e secondo grado;

VISTO il decreto del Ministero dell’lstruzione 20 aprile 2020, n. 201, recante “Disposizioni concernenti
i concorsi ordinari per titoli ed esami per il reclutamento di personale docente per la scuola
secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno”;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione del 21
aprile 2020, n. 499, recante “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento
del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo
grado”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 28 aprile 2020, n. 34;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 3 giugno
2020, n. 649, recante “Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al
reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di
primo e secondo grado”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 9 giugno 2020, n. 44;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 01 luglio
2020, n. 749, recante “Disposizioni integrative al decreto 21 aprile 2020, n. 499”, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale 3 luglio 2020, n. 51;

VISTO il decreto del Ministero dell’lstruzione 9 novembre 2021, n. 326, recante “Disposizioni
concernenti il concorso per titoli ed esami per I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria di | e Il grado su posto comune e di sostegno”;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 5 gennaio
2022, n. 23, recante “Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, n. 499”;

VISTO I'art 3 del D.D. 499/2020, che disciplina i requisiti di ammissione dei candidati;

VISTO I'art 3 del D.D. 23/2022, concernente le prove di esame del concorso;

VISTO I’Allegato A al D.M. 326/2021, concernente i programmi di esame;

VISTO I’Allegato B al D.M. 326/2021, relativo alla valutazione dei titoli;

VISTO I'art. 2 del D.D. 499/2020, ai sensi del quale, nell'ipotesi di aggregazione territoriale delle
procedure, I'USR individuato quale responsabile dello svolgimento dell'intera procedura

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

VISTO
VISTO

VISTI

L,/////l/?%/p';}/e?/ﬂ ﬂé// c g&‘;wz%bﬁﬂ
@

72
tos20 Q’/z{'/(l/

iéﬂ)ﬁ’n%m r,ré//%c@i:%ww% Attlr scvie for, dervrie (/ﬂ%wﬁﬂﬁ'ﬂf O COINIUNCANCOI 2

concorsuale provvede all'approvazione delle graduatorie di merito sia della propria regione che
delle ulteriori regioni aggregate, rideterminate dall’Allegato 2 al D.M. 649/2020;

il sopracitato Allegato 2 al D.M. 649/2020, contenente il prospetto delle aggregazioni
territoriali;

I'art. 15, c. 2 del D.D. 499/2020, il quale dispone che “Ciascuna graduatoria comprende un
numero di candidati non superiore ai contingenti assegnati a ciascuna procedura concorsuale”
cosi come rideterminati dall’Allegato 1 al citato D.M. 649/2020;

I'art 47 comma 11 della Legge n. 79/22 che dispone quanto segue “Le graduatorie di cui
all'articolo 59, comma 10, lettera d), e comma 15, lettera c), del decreto-legge 25 maggio 2021,
n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, sono integrate, nel limite
delle autorizzazioni di spesa previste a legislazione vigente e nel rispetto del regime
autorizzatorio di cui all'articolo 39, commi 3 e 3-bis, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con i
candidati risultati idonei per avere raggiunto o superato il punteggio minimo previsto dal comma
15 del medesimo articolo 59 del decreto-legge n. 73 del 2021 »;

la nota DGPER 8 giugno 2022, n. 22213 con cui é stata segnalata la necessita di provvedere ad
un ricalcolo del punteggio delle prove scritte;

che a seguito del suddetto ricalcolo si & reso necessario integrare il calendario con gli ulteriori
candidati ammessi alla prova orale;

I'art. 3 del bando di concorso inerente ai requisiti di ammissione alla procedura;

il proprio decreto relativo alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per la
classe A042 - Scienze e Tecnologie Meccaniche;

gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 - E approvata la graduatoria del concorso indetto con D.D. 21 aprile 2020, n. 499 come modificato dal D.D. 05
gennaio 2022, n. 23, per la classe di concorso A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE per le regioni Abruzzo,
Lazio, Marche, Sardegna, Toscana e Umbria.

Art. 2 - Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante.

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Ornella Riccio

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

Regione Regione Procedura Posizione in Titoli di Incluso con Punteggio prova [Punteggio prova

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognome Nome Data di nascita |Titoli diriserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli [Punteggio totale
TOSCANA ABRUZZO A042 1|D'ANGELO PIERLUIGI 29/01/1978 NO Sl NO 76,00 96,00 35,50 207,50
TOSCANA ABRUZZO A042 2|Di Tommaso Lorenzo 27/02/1994 NO NO NO 76,00 100,00 12,50 188,50
TOSCANA ABRUZZO A042 3|Carpineta Giuseppe 09/07/1988 NO NO NO 80,00 90,00 13,75 183,75
TOSCANA ABRUZZO A042 4|Giannangeli Marco 16/03/1989 NO S| NO 76,00 74,00 17,50 167,50
TOSCANA ABRUZZO A042 5|Di Giovine Giammarco 04/06/1992 NO NO NO 76,00 78,00 12,50 166,50
TOSCANA ABRUZZO A042 6|Greco Nicola 02/10/1985 NO NO NO 70,00 83,00 10,75 163,75
TOSCANA ABRUZZO A042 7|VERRATTI BALZARINO 20/05/1982 NO NO NO 70,00 80,00 4,50 154,50




GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

Regione Regione Procedura Posizione in Titoli di Incluso con Punteggio prova [Punteggio prova

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognome Nome Data di nascita |Titoli diriserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli [Punteggio totale
TOSCANA LAZIO A042 1|Ferrari Daniele 24/12/1983 NO NO NO 78,00 85,00 25,00 188,00
TOSCANA LAZIO A042 2|LUPINI DARIO 14/05/1988 NO NO NO 78,00 90,00 13,75 181,75
TOSCANA LAZIO A042 3|Capraro Valerio 28/05/1982 NO S| NO 78,00 80,00 20,00 178,00
TOSCANA LAZIO A042 4|Vivona Enrico 24/04/1986 NO NO NO 70,00 93,00 14,00 177,00
TOSCANA LAZIO A042 5|De Chiara Kristian 20/07/1983 NO NO NO 82,00 78,00 15,00 175,00
TOSCANA LAZIO A042 6|Catanzano Mario 07/05/1986 NO NO NO 70,00 84,00 16,25 170,25
TOSCANA LAZIO A042 7|Ferramosca Luca 28/11/1979 NO NO NO 72,00 84,00 12,50 168,50




GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

Regione Regione Procedura Posizione in Titoli di Incluso con Punteggio prova [Punteggio prova

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognome Nome Data di nascita |Titoli diriserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli [Punteggio totale
TOSCANA MARCHE A042 1|D'Amico Francesco 02/02/1973 NO S| NO 82,00 76,00 31,25 189,25
TOSCANA MARCHE A042 2|Molinari Alberto 03/04/1979 NO S| NO 76,00 92,00 16,25 184,25
TOSCANA MARCHE A042 3|GIULIONI LUCA 04/03/1989 NO NO NO 74,00 90,00 12,50 176,50
TOSCANA MARCHE A042 4 [Belardinelli Corrado 10/02/1990 NO NO NO 72,00 88,00 12,50 172,50
TOSCANA MARCHE A042 5[Bernabei Antonello 20/08/1979 NO NO NO 76,00 78,00 17,50 171,50
TOSCANA MARCHE A042 6|Micheli Simone 16/01/1989 NO S| NO 72,00 85,00 13,75 170,75
TOSCANA MARCHE A042 7 |Perticari Cesare 13/10/1965 NO NO NO 74,00 70,00 8,50 152,50
TOSCANA MARCHE A042 8|Gostoli Fabio 14/01/1978 NO NO NO 70,00 75,00 6,25 151,25




GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognome Nome Data di nascita |Titoli di riserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli [Punteggio totale
TOSCANA SARDEGNA A042 1|Sarigu Andrea 17/06/1975 NO S| NO 70,00 82,00 15,00 167,00
TOSCANA SARDEGNA A042 2|Bressan Marco 09/10/1992 NO NO NO 72,00 80,00 12,50 164,50




GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

Regione Regione Procedura Posizione in Titoli di Incluso con Punteggio prova [Punteggio prova

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognome Nome Data di nascita |Titoli diriserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli [Punteggio totale
TOSCANA TOSCANA A042 1|Rossi Francesco 30/12/1977 NO Sl NO 74,00 94,00 43,00 211,00
TOSCANA TOSCANA A042 2 [Filippeschi Alessandro 28/07/1983 NO NO NO 72,00 80,00 50,00 202,00
TOSCANA TOSCANA A042 3[Sebastiani Federico 04/11/1969 NO S| NO 76,00 70,00 41,25 187,25
TOSCANA TOSCANA A042 4|Landucci Franco 23/07/1970 NO NO NO 86,00 80,00 12,50 178,50
TOSCANA TOSCANA A042 5|Mazzeo lvana Carmen 30/06/1980 NO Sl NO 70,00 93,00 13,75 176,75
TOSCANA TOSCANA A042 6|Giusfredi Giacomo 04/02/1988 NO S| NO 72,00 90,00 13,75 175,75
TOSCANA TOSCANA A042 7 [Bocchetti Antonio 06/10/1984 NO S| NO 74,00 92,00 9,50 175,50
TOSCANA TOSCANA A042 8| TAMBERI FRANCESCO 30/09/1985 NO NO NO 70,00 93,00 12,50 175,50
TOSCANA TOSCANA A042 9[Menchi Manuele 31/10/1982 NO S| NO 72,00 88,00 13,00 173,00
TOSCANA TOSCANA A042 10|Barbato Fabrizio 13/02/1990 NO NO NO 74,00 88,00 9,50 171,50
TOSCANA TOSCANA A042 11|Chesi Davide 07/09/1982 NO NO NO 70,00 82,00 16,25 168,25
TOSCANA TOSCANA A042 12|LENZO ALESSANDRO 07/09/1987 NO NO NO 72,00 83,00 12,25 167,25
TOSCANA TOSCANA A042 13|MARRACCINI LEONARDO 19/03/1982 NO Sl NO 70,00 85,00 11,00 166,00
TOSCANA TOSCANA A042 14|Barsotti Laura 28/04/1978 NO NO NO 78,00 74,00 13,00 165,00
TOSCANA TOSCANA A042 15|Lionetti Doriana 25/01/1979 NO NO NO 74,00 77,00 13,50 164,50
TOSCANA TOSCANA A042 16|Bellucci Giovanni 22/08/1994 NO NO NO 74,00 75,00 12,50 161,50
TOSCANA TOSCANA A042 17|COGNETTA FRANCESCO 06/03/1981 NO NO NO 72,00 76,00 12,50 160,50
TOSCANA TOSCANA A042 18|Salerno Giuseppe 26/05/1984 NO NO NO 70,00 72,00 14,00 156,00
TOSCANA TOSCANA A042 19|Piazzini Giampaolo 29/01/1968 NO S| NO 70,00 70,00 14,25 154,25
TOSCANA TOSCANA A042 20(Galli Italo 03/03/1977 Sl Sl NO 70,00 73,00 7,50 150,50




GRADUATORIA - CONCORSO ORDINARIO PERSONALE DOCENTE PER | POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO DELLA SCUOLA SECONDARIA - D.D. 499/2020 E SS.MM.II.

Regione Regione Procedura Posizione in Titoli di Incluso con Punteggio prova [Punteggio prova

responsabile destinataria concorsuale graduatoria Cognhome Nome Data di nascita |Titoli di riserva |preferenza riserva scritta orale Punteggio titoli |Punteggio totale
TOSCANA UMBRIA A042 1|Nardini Alessio 16/10/1987 S| S| NO 84,00 80,00 32,50 196,50
TOSCANA UMBRIA A042 2 [Caporaletti Simone 24/09/1976 NO S| NO 76,00 85,00 21,00 182,00
TOSCANA UMBRIA A042 3[Mannaioli Gian Luca 11/11/1971 NO NO NO 70,00 93,00 10,50 173,50
TOSCANA UMBRIA A042 4|Pancrazi Gian Marco 18/03/1988 NO Sl NO 72,00 77,00 12,50 161,50




	202302020914 DDG 93 3 febbraio 2023 GRADUATORIA_GM_A042_DD 499_2020_DDG 0002327_2022_USR Marche.pdf
	m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(E).0002327.02-02-2023.pdf
	A042_ABRUZZO-signed.pdf
	A042_LAZIO-signed.pdf
	A042_MARCHE-signed.pdf
	A042_SARDEGNA-signed.pdf
	A042_TOSCANA-signed.pdf
	A042_UMBRIA-signed.pdf

		2023-02-03T17:50:36+0100
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=


		2023-02-03T22:54:04+0100
	protocollo




